Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 28 de novembro de 2019. HORÁRIO: 09h00min (abertura)

Tomada de Preço N° 24/2019 - PROCESSO Nº /2019 – Contratação de empresa de construção civil com
serviço de mão de obra especializada e fornecimento de materiais de construção para continuidade da ampliação
da Escola Municipal de Ensino fundamental Claiton Almir Hermes, localizada no Balneário São José, Itapoá/SC,
conforme projetos, memorial descritivo e planilhas orçamentárias, partes integrantes do edital.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica

no presente ato suspensa, para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa para análise

do pedido de impugnação protocolado sob o nº 14085/2019, pela empresa requerente: AOK ENGENHARIA,

CONSTRUÇÃO E LIMPEZA EIRELI, CNPJ/MF: 28.254.470/0001-09, com sede à Rua Einstein, nº 254, Sala

01, Bairro Guarani, Colombo/PR, CEP: 8.408-040.

Itapoá, 27 de novembro de 2019.

ANGELA MARIA PUERARI
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

.